ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	21 .09. 2015 года
село Цветники
	№ 29

РЕШЕНИЕ
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва
На территории Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области состоялись выборы депутатов Совета депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва.
В голосовании приняли участие  519 избирателей, что составило 59 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
	В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»,   на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями и протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва избирательная комиссия Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва
 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами  в Совет депутатов Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатным избирательным округам, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестники Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                                      Т.А. Яценко

Секретарь комиссии                                         И.В. Голубенко

Приложение
к  решению избирательной комиссии
Цветниковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области
от 21.09.2015г. № 29

Список избранных депутатов Совета депутатов Цветниковского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва
по многомандатным избирательномым округам:

1. По многомандатному избирательному округу № 1

Антонова Тамара Михайловна -68 голосов( 13, 1%)
Вострикова Наталья Владимировна- 54 голоса ( 10,4)
Дешкова Любовь Николаевна- 25 голосов ( 4,5 %)
Изюров Анатолий Алексеевич- 78 голосов ( 15 %)
Коровин Александр Иванович-24 голоса ( 4,6 %)
Лузина Анна Викторовна 42 голоса ( 8%)
Лушпа Юрий Петрович- 36 голосов ( 6,9 %)
Лысак Ирина Александровна-21 голос ( 4%)
Макаршанова Олеся Михайловна- 33 голоса ( 6,3%)
Хромов Владимир Михайлович- 42 голоса ( 8,1 %)
Худолей Нина Петровна-56 голосов ( 10,8 %)